dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

94-07/2020

95-07/2020

96-07/2020

97-07/2020

98-07/2020

99-07/2020

100-07/2020

101-07/2020

102-07/2020

103-07/2020

I0p. UL
3aKJlouYMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabwupnHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

CBepeHusn

KpneeHko NpuHa BacunbesHa

008387

07.03.2013

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

02.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

07.07.2020

07.07.2020

08.07.2020

15.07.2020

16.07.2020

21.07.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

aBToTpaHcnopT. OueHKa
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

aBTOTpaHcnopT. OueHka
OBVXNMOIro UMyLLLecTBa

aBTOTpaHcnopT. OueHka
OBV>XXUMOro nMyLLecTBa

HeaBMXNMOCTb. OueHKa
HeOBMXXNMOCTU

HeABWXUMOCTb. OLeHKa
HEOBVMXUMOCTN

aBToOTpaHcnopT. OueHkKa
OBVXUMOrO MMYLLIEeCTBa

aBToOTpaHcnopT. OueHka
OBVXUMOrO MMYLLLEeCTBA

aBToTpaHcnopT. OueHKa
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

HeaBMXUMOCTb. OueHKa
HeLBMXNMOCTN

HeoBMXNMOCTb. OUeHKa
HeOBMXXNUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAaS,
NIMKBUOALWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOAUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUVOHHAsA



104-07/2020

105-07/2020

106-07/2020

107-
07/2020Y

107-07/2020

108-07/2020

109-07/2020

110-08/2020

111-08/2020

112-08/2020

113-08/2020

114-
08/2020Y

115-08/2020

116-08/2020

117-08/2020

118-08/2020

000 "NabupuHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupnHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHT"

21.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

16.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

03.08.2020

03.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

17.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

10.08.2020

18.08.2020

aBTOTpaHcnopT. OueHkKa
OBV>XXKUMOro nMyLLecTBa

aBToOTpaHcnopT. OueHKa
OBVXUMOr0 UMYLLIEeCTBa

HeOBUXUMOCTb. OLleHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb. OLleHKa
HeOBNXXUMOCTI

aBToOTpaHcnopT. OueHka
OBVXUMOTrO MMYLLLEeCTBA

HeaBMXMUMOCTb. OueHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

aBTOTpaHcnopT. OueHkKa
OBVXMMOr0 UMyLLLecTBa

HeOoBMXMUMOCTb. OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

aBTOTpaHcnopT. OueHkKa
OBV>XUMOro nMyLecTBa

HeABMWXUMOCTb. OLeHKa
HEOBMXUMOCTN

HeOBUXUMOCTb. OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb. OLeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXMUMOCTb. OueHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

aBToTpaHcnopT. OueHKa
OBVXMMOro nMmyuiecTea

aBTOTpaHcnopT. OueHkKa
OBVXXUMOro nMyLLecTBa

HeaBMXNMOCTb. OueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
JINKBUAALINOHHAS

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
JINKBUOALINOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUVOHHAsA



119-08/2020

120-08/2020

121-08/2020

122-08/2020

123-
08/2020AP

124-08/2020

125-08/2020

126-09/2020

127-09/2020

128-09/2020

129-09/2020

130-09/2020

131-09/2020

133-09/2020

134-09/2020

135-09/2020

000 "NabupuHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupnHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHT"

19.08.2020

20.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

19.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

03.09.2020

09.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

22.09.2020

07.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

07.09.2020

aBTOTpaHcnopT. OueHkKa
OBV>XXKUMOro nMyLLecTBa

aBToOTpaHcnopT. OueHKa
OBVXUMOr0 UMYLLIEeCTBa

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
ABWXXVMOrO MMYLLECTBa

HeOBUXUMOCTb. OLleHKa
HeOBNXXUMOCTI

HeOBUXUMOCTb. OLeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXMUMOCTb. OueHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

HeOBMXUMOCTb. OLeHKa
HeOBMXUMOCTU

aBTOTpaHcnopT. OueHkKa
OBV>XKUMOro nMyLLecTBa

HeaBMXNMOCTb. OueHKa
HeOBMXXNMOCTU

aBToTpaHcnopT. OueHKa
OBVXUMOr0 UMYLLIEeCTBa

HeOBUXUMOCTb. OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb. OLeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXMUMOCTb. OueHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

HeaBMXMUMOCTb. OueHKa
HeLBMXMUMOCTN

HeOoBMXMUMOCTb. OueHKa
HeOBMXXNMOCTH

obopygnoBaHue. OueHka
ABVNXNMOIro nMmyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
JINKBUAALINOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

PbIHOYHaA



o6o oBaHue. O
136-09/2020 | OOO "NabupuHT" 14.09.2020 PyAosanv Henka pbIHOYHasA
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa



