

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кривенко Ирина Васильевна		
Номер в реестре членов РОО		008387		
Дата включения в реестр членов РОО		07.03.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
94-07/2020	ООО "Лабиринт"	02.07.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
95-07/2020	ООО "Лабиринт"	02.07.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
96-07/2020	ООО "Лабиринт"	02.07.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
97-07/2020	ООО "Лабиринт"	02.07.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
98-07/2020	ООО "Лабиринт"	07.07.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
99-07/2020	ООО "Лабиринт"	07.07.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
100-07/2020	ООО "Лабиринт"	08.07.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
101-07/2020	ООО "Лабиринт"	15.07.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
102-07/2020	ООО "Лабиринт"	16.07.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
103-07/2020	ООО "Лабиринт"	21.07.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная

104-07/2020	ООО "Лабиринт"	21.07.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
105-07/2020	ООО "Лабиринт"	21.07.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
106-07/2020	ООО "Лабиринт"	22.07.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
107-07/2020у	ООО "Лабиринт"	16.07.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
107-07/2020	ООО "Лабиринт"	28.07.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
108-07/2020	ООО "Лабиринт"	29.07.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
109-07/2020	ООО "Лабиринт"	29.07.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
110-08/2020	ООО "Лабиринт"	03.08.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
111-08/2020	ООО "Лабиринт"	03.08.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
112-08/2020	ООО "Лабиринт"	07.08.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
113-08/2020	ООО "Лабиринт"	07.08.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
114-08/2020у	ООО "Лабиринт"	17.08.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
115-08/2020	ООО "Лабиринт"	12.08.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
116-08/2020	ООО "Лабиринт"	12.08.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
117-08/2020	ООО "Лабиринт"	10.08.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
118-08/2020	ООО "Лабиринт"	18.08.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная

119-08/2020	ООО "Лабиринт"	19.08.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
120-08/2020	ООО "Лабиринт"	20.08.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
121-08/2020	ООО "Лабиринт"	26.08.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
122-08/2020	ООО "Лабиринт"	27.08.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
123-08/2020AP	ООО "Лабиринт"	19.08.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
124-08/2020	ООО "Лабиринт"	28.08.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
125-08/2020	ООО "Лабиринт"	28.08.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
126-09/2020	ООО "Лабиринт"	03.09.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
127-09/2020	ООО "Лабиринт"	09.09.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
128-09/2020	ООО "Лабиринт"	07.09.2020	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
129-09/2020	ООО "Лабиринт"	07.09.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
130-09/2020	ООО "Лабиринт"	22.09.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
131-09/2020	ООО "Лабиринт"	07.09.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
133-09/2020	ООО "Лабиринт"	25.09.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
134-09/2020	ООО "Лабиринт"	25.09.2020	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
135-09/2020	ООО "Лабиринт"	07.09.2020	оборудование. Оценка движимого имущества	рыночная

136-09/2020	ООО "Лабиринт"	14.09.2020	оборудование. Оценка движимого имущества	рыночная
-------------	----------------	------------	---	----------